
 

Company INTERNAL 

OZNÁMENÍ NÁJEMNÍKŮM 

 
V celém našem domě bude probíhat servis oken. Během servisu bude provedeno seřízení oken + 
balkónových dveří a zhodnocení jejich technického stavu. Případné závady budou sepsány a dle posouzení 
budou v další fázi odstraňovány. 

- Servis bude probíhat v termínech 23.10. a 29.10. vždy v časech od 8:00 – 17:00.   

Postupují z pravidla od vrchu dolů, nájemníci si však mohou zavolat a domluvit konkrétní čas v daný termín sami - 
tel.:732406622 

 

 

 

 

Servis bude provádět firma VAŠE OKNA, která v rámci spolupráce s BD nabízí všem obyvatelům domu zvýhodněné ceny na 
veškeré práce a doplňky či komponenty, např. výměny a opravy žaluzií, sítí proti hmyzu, rolet, lepení fólií, montáž 
předokenních zahrádek, sušáku a mnoho dalšího. (tyto činnosti družstvo nehradí) 

 


